GMINA BURZENIN
08-260 Burzenin, ul. Sicradzka
pow. sieradzki, woj. 1

Yaannn 730073
Regor el

Burzenin 08-03-2018 r.

Do wszystkich wykonawcow postepowania nr 271.1.2018

Znak: ZP1271.1.2018

Dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Prazmowie gm. Burzenin™

Wyjasnienie 11
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Wojt Gminy Burzenin dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) informuje, ze
wplynely do Zamawiajacego pytania o tresci:

Pytanie 1

W zwiazku z odpowiedzig Zamawiajacego na pytanie nr 5 z dnia 05.03.2018r. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze
wykonanie przyltacza energetycznego SUW lezy po za zakresem tego postgpowania. A w ramach mnigjszego postgpowania
nalezy przyja¢, ze SUW bedzic zasilany po niskim napigciu z przylacza energetycznego znajdujacego sig granicach dziatki
42/1.

Pytanie 2

Prosimy o informacje czy zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie przepustnic migdzykotnierzowych z napedem
pnewmalycznym dwustronnego dzialania, zamiast przepustnic z napgdem elekirycznych. Zastosowanie przepustnic z napgdem
pnewmatycznym jest rozwiagzaniem powszechnie stosowanym przy budowie stacji uzdatniania wody i sprawdzonym w
dzialaniu, poza tym takie rozwigzanie znacznie obnizy koszty realizacji zadania zarowno w branzy technologicznej jak i
elektrvezne).

Pytanie 3

P?osimy o weryfikacje poprawnosci zapiséw dotyczacych wymagan Zamawiajacego w zakresie systemu sterowania |
wizualizacji AKPiA. znajdujgcych sie w dokumencie o nazwie WWIiOR — Prazméw.pdf”. W wyzej wymienionym
dokumencie system sterowania zostal czesciowo opisany jako system klasy DCS gdzie wymagana jest redundancja
sterownikow wraz z mozliwoécia wymiany poszczegdlnych modutéw podczas pracy systemu, oraz podirzymaniem systemu
sterowania | aparatury pomiarowej przez 30 minut na UPSie. Systemy takie s rzadko stosowane w stacjach uzdatniania wod
o wiclkosci jak projektowana a koszty wdrozenia takiego systemu na tak matym obiekcie wydajg byé nie uzasadnione
ekonomicznie i spowoduja one znaczne zwigkszenie kosztéw realizacji catosci zamdwienia. W przypadku wigkszoici stacji
uzdatniania wody stosuje si¢ systemy sterowania oparte na sterownikach PLC bez redundancji oraz systemie wizualizacji
SCADA. a podtrzymanie systemu sterowania UPS-em trwa okoto minuty do czasu uruchomienia agregatu pradotwérczego.
Ponadto m.in. punkty . XIlI. $.3.5 Zalecenia zwiazane z modytikacja istmiejacego systemu™ oraz (XIII. 5.3.1 Kryteria oceny
systemu”™ w ww. wymienionym dokumencie wydaja sig nie dotyczy¢ tege zamowienia. Prosimy o weryfikacj¢ poprawnosci
dokumentu , WWIOR - Prazméw.pdf”.

Pytanie 4 ‘
Prosimy o podanie, czy zbiornik wod poptucznych wykonaé w catoéci jako konstrukcje zelbetowsa czy zastosowac na
przekrycie pivty korytkowe DICZ 240160 jak na rys. 6. - rozbieznosci w dokumentacji.

Pytanie §
Prosimy o informacjg, czy przewidziane sq posadzki epoksydowe w paomieszczeniach budynkéw.

Pytanie 6
Prosimy o informacig, czy zbiorniki magazynowe wode (poz.5 narys. 1) mogg mie¢ inne wymiary przy zachowaniu zadane)j
pojemnosci | pozostatych parametrow?

Pytanic 7
Prosimy o wskazanie wysokosci dla okien i bram w budynku SUW, wskazanie kolorystki calej stolarki oraz podanie z jakich
materialdow powinny zosta¢ wykonane poszczegdine drzwi, okna i bramy.

Pytanie 8
W zwigzku z obszernym zakresem przedmiotu zaméwienia oraz watpliwosciami co to poprawnosci dokumentacji opisujgcej
przedmiot zamowienia wnosimy do Zamawiajacego o przesunigcie terminu skiadania ofert na dzien 21.03.2018r.



Odpowiedz na pytanie nr 1.

Wykonanie przylacza energetycznego do granicy dziatki jest poza zakresem tego
postgpowania.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy PFU o zastosowaniu przepustnic elektrycznych i tym
samym nie wyraza zgody na zastosowanie przepustnic z napgdami pneumatycznymi.
Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie sterownikéw PLC bez redundancji oraz na
zastosowanie systemu wizualizacji SCADA pod warunkiem, ze ten system umozliwi zdalng
wizualizacje pracy rowniez z siedziby Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajacy dopuszcza przykrycie zbiornika wod poptucznych ptytami korytkowymi DKZ
240/6.

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Tak

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Tak

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Stolarka okienna i drzwiowa musi spetnia¢ obowiazujace normy. Stolarka w kolorze
brazowym, wyjatek moga stanowi¢ drzwi wewnetrzne do WC i lazienki (np. w kolorze
biatym). Wysokos¢ okien 0,8 m, wysokos¢ bram dostosowa¢ do swobodnego montazu i
demontazu najwickszego elementu SUW ( wymiary minimalne szer. 3,0 m, wys. 3,0 m).
Stolarka okienna z PVC. Drzwi zewnetrzne i wewnetrzne z PVC z zastosowaniem zywicy
epoksydowej. Bramy do SUW panelowe ocieplane minimum 40 mm np. pianka
poliuretanowg ze stali nierdzewnej. Pozostale parametry stolarki zgodnie z zapisami PFU.
Odpowiedz na pytanie nr 8.

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na dzien 19 marca 2018 roku na godz. 9.00.




